
Uchwała Nr XIV/.../2025
Rady Miasta Lubawa

z dnia 24 marca 2025 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych 

z budżetu Gminy Miejskiej Lubawa dla publicznych i niepublicznych: szkół, 
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form 

wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne 
niebędące jednostkami samorządu terytorialnego

Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy  z 8  marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U.  z 2024 r.,  poz. 754 z  późn.  zm.)  Rada Miasta 
Lubawa uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się Załączniki Nr 1, 2 i 3 do Uchwały Nr XLI/347/2018 Rady Miasta Lubawa 
z  dnia  24  stycznia  2018  r.  w sprawie  ustalenia  trybu  udzielania  i  rozliczania  oraz  trybu 
przeprowadzania  kontroli  prawidłowości  pobrania  i  wykorzystania  dotacji  udzielanych 
z budżetu Gminy Miejskiej  Lubawa dla publicznych i  niepublicznych:  szkół,  przedszkoli, 
oddziałów  przedszkolnych  w  szkołach  podstawowych  oraz  innych  form  wychowania 
przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami 
samorządu  terytorialnego  (tekst  jednolity  Dz.  Urz.  Woj.  Warm.-Maz.  z  2.06.2023  r., 
poz.  3185),  które  otrzymują  brzmienie  zgodne  odpowiednio  z  Załącznikami  Nr  1,  2  i  3 
do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawa.
§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

Przewodniczący Rady

    Jerzy Brodowski



Uzasadnienie

W  związku  ze  zmianami  wprowadzonymi  w  ustawie  z  dnia  1  października  2024  r.  
o dochodach jednostek  samorządu terytorialnego (Dz.  U.  2024 r.,  poz.1572)  dotyczącymi 
finansowania  zadań  oświatowych  jednostek  samorządu  terytorialnego  w  uchwale 
Nr XLI/347/2018 Rady Miasta Lubawa z dnia 24 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia trybu 
udzielania  i  rozliczania  oraz  trybu  przeprowadzania  kontroli  prawidłowości  pobrania 
i wykorzystania  dotacji  udzielanych  z  budżetu  Gminy  Miejskiej  Lubawa  dla  publicznych 
i niepublicznych: szkół,  przedszkoli,  oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby 
prawne  niebędące  jednostkami  samorządu  terytorialnego  (tekst  jednolity  Dz.  Urz.  Woj. 
Warm.-Maz.  z  2.06.2023  r.,  poz.  3185)  wprowadza  się  zmiany  w  załącznikach  dot. 
rozliczenia  dotacji  oraz  ustalenia  określonej  liczby  uczniów,  wychowanków  placówek 
oświatowych  prowadzonych  na  terenie  Gminy  Miejskiej  Lubawa  przez  osoby  fizyczne 
i prawne  niebędące  jednostkami  samorządu  terytorialnego.  Nowe  załączniki  zostały 
dostosowane  do aktualnych wymagań.



Załącznik Nr 1 

………………………….........................…

(pieczęć organu prowadzącego placówkę)

WNIOSEK
o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Miejskiej Lubawa

na rok ...............

Dane organu prowadzącego
Nazwa
Adres

Dane szkoły/przedszkola/oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej/innej formy 
wychowania przedszkolnego

Nazwa
Adres
Numery telefonów
Adres a-mail

Placówka publiczna Placówka niepubliczna
Data i numer decyzji zezwalającej na założenie 

placówki publicznej
Data i numer aktualnego zaświadczenia

o wpisie do ewidencji

NIP
REGON

Rachunek bankowy szkoły/przedszkola/oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej/innej 
formy wychowania przedszkolnego

Nazwa banku
Numer rachunku

Dane o planowanej liczbie uczniów
Wychowanie przedszkolne

w okresie 
od stycznia 
do sierpnia

w okresie 
od września 
do grudnia

liczba dzieci ogółem, w tym:
dzieci bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego
dzieci niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową,
w tym z afazją, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim
dzieci niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym
dzieci z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół
Aspergera), w oddziałach ogólnodostępnych wg godzin wsparcia:
do 2h wsparcia
powyżej 2h do 5h wsparcia
powyżej 5h do 10h wsparcia
powyżej 10h wsparcia
dzieci z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół
Aspergera) w oddziałach specjalnych
dzieci z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół
Aspergera) w oddziałach integracyjnych
Inna niepełnosprawność (wymienić jaka)
…………………………………………………………………………
…………………………………........................................................
liczba dzieci, które ukończyły 6 lat w przedszkolu
liczba dzieci, które ukończyły 6 lat w oddziałach przedszkolnych 
i innych formach wychowania przedszkolnego



Dzieci objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju

Dzieci z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim
(z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych)

pozostałe (wymienić jakie)
…………………………………………………………………………
…………………………………........................................................

Dane o planowanej liczbie uczniów
Szkoła podstawowa

w okresie 
od stycznia 
do sierpnia

w okresie 
od września 
do grudnia

liczba uczniów ogółem, w tym:
uczniów bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego
uczniów niedostosowanych społecznie, zagrożonych
niedostosowaniem społecznym
z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim
uczniów niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością 
ruchową, w tym z afazją
uczniów niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym
uczniów z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół
Aspergera), w oddziałach ogólnodostępnych wg godzin wsparcia:
do 2h wsparcia
powyżej 2h do 5h wsparcia
powyżej 5h do 10h wsparcia
powyżej 10h wsparcia
uczniów z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół
Aspergera) w oddziałach specjalnych
uczniów z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół
Aspergera) w oddziałach integracyjnych
Inna niepełnosprawność (wymienić jaka)
…………………………………………………………………………
…………………………………........................................................
liczba uczniów oddziałów sportowych
liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie nauczania indywidualnego, 
bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego
liczba uczniów spełniających obowiązek szkolny poza szkołą
liczba uczniów korzystających z dodatkowej bezpłatnej nauki języka
polskiego
pozostałe (wymienić jakie)
…………………………………………………………………………
…………………………………........................................................
liczba uczniów w klasie I
liczba uczniów w klasie II
liczba uczniów w klasie III
liczba uczniów w klasie IV
liczba uczniów w klasie V
liczba uczniów w klasie VI
liczba uczniów w klasie VII
liczba uczniów w klasie VIII

.....................             .................................................
    (data) (podpis osoby upoważnionej)



Załącznik Nr 2

      ……………………………………

(pieczęć organu prowadzącego placówkę)

Informacja miesięczna o faktycznej liczbie uczniów
stan na pierwszy dzień miesiąca ……….……….… w roku ……………..

Dane organu prowadzącego
Nazwa
Adres

Dane szkoły/przedszkola/oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej/innej formy 
wychowania przedszkolnego

Nazwa
Adres
Numery telefonów
Adres a-mail

Rachunek bankowy szkoły/przedszkola/oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej/innej 
formy wychowania przedszkolnego

Nazwa banku
Numer rachunku

Dane o faktycznej liczbie uczniów
Wychowanie przedszkolne

liczba dzieci ogółem, w tym:
dzieci bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego
dzieci niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym 
z afazją, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim
dzieci niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
umiarkowanym lub znacznym
dzieci z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół Aspergera), 
w oddziałach ogólnodostępnych wg godzin wsparcia:
do 2h wsparcia
powyżej 2h do 5h wsparcia
powyżej 5h do 10h wsparcia
powyżej 10h wsparcia
dzieci z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół Aspergera) 
w oddziałach specjalnych
dzieci z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół Aspergera) 
w oddziałach integracyjnych
Inna niepełnosprawność (wymienić jaka)
………………………………………………………………………………..………
……………………...............................................................................................
liczba dzieci, które ukończyły 6 lat w przedszkolu
liczba dzieci, które ukończyły 6 lat w oddziałach przedszkolnych 
i innych formach wychowania przedszkolnego
Dzieci objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju

Dzieci z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim (z orzeczeniem 
o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych)
pozostałe (wymienić jakie)



…………………………………………………………………………………..……
……………………...............................................................................................
liczba dzieci zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Lubawa

liczba dzieci zamieszkałych poza Gminą Miejską Lubawa

Dane o faktycznej liczbie uczniów
Szkoła podstawowa

liczba uczniów ogółem, w tym:
uczniów bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego
uczniów niedostosowanych społecznie, zagrożonych niedostosowaniem społecznym
z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim
uczniów niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym 
z afazją
uczniów niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną
w stopniu umiarkowanym lub znacznym
uczniów z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół Aspergera), 
w oddziałach ogólnodostępnych wg godzin wsparcia:
w oddziałach ogólnodostępnych wg godzin wsparcia:

powyżej 2h do 5h wsparcia

powyżej 5h do 10h wsparcia

powyżej 10h wsparcia

uczniów z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół Aspergera) 
w oddziałach specjalnych
uczniów z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół Aspergera) 
w oddziałach integracyjnych
Inna niepełnosprawność (wymienić jaka)
……………………………………………………………………………………..…
……………………...............................................................................................
liczba uczniów oddziałów sportowych

liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie nauczania indywidualnego, bez orzeczeń
o potrzebie kształcenia specjalnego
liczba uczniów spełniających obowiązek szkolny poza szkołą

liczba uczniów korzystających z dodatkowej bezpłatnej nauki języka polskiego

pozostałe (wymienić jakie)
………………………………………………………………………………..……...…
……………………............................................................................................
liczba uczniów w klasie I

liczba uczniów w klasie II

liczba uczniów w klasie III

liczba uczniów w klasie IV

liczba uczniów w klasie V

liczba uczniów w klasie VI

liczba uczniów w klasie VII

liczba uczniów w klasie VIII

liczba uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Lubawa



liczba uczniów zamieszkałych poza Gminą Miejska Lubawa

Wykaz uczniów do informacji miesięcznej o faktycznej liczbie uczniów wg stanu na pierwszy 
dzień miesiąca

Lp
.

Imię i nazwisko Data urodzenia Adres zamieszkania

1
2
3
4
5
...

.....................             .................................................
    (data) (podpis osoby upoważnionej)



Załącznik Nr 3

…………………………...........................………

     (pieczęć organu prowadzącego placówkę)

.……………………

(miejscowość i data)

Rozliczenie dotacji oświatowej otrzymanej z Gminy Miejskiej Lubawa
za rok ......................

Dane organu prowadzącego
Nazwa
Adres

Dane szkoły/przedszkola/oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej/innej formy 
wychowania przedszkolnego

Nazwa
Adres
Numery telefonów
Adres a-mail

Placówka publiczna Placówka niepubliczna
Data i numer decyzji zezwalającej na założenie 

placówki publicznej
Data i numer aktualnego zaświadczenia

o wpisie do ewidencji

NIP
REGON

Faktyczna liczba uczniów uczęszczających do dotowanej placówki w poszczególnych miesiącach

Miesiąc

Ogółem
(z wyłączeniem 

uczniów wykazanych 
w pozycji 3, 4  i 5)

Uczniowie 
niepełnosprawni

Uczniowie objęci 
zajęciami 

rewalidacyjno-
wychowawczymi

Uczniowie objęci 
wczesnym 

wspomaganiem 
rozwoju

1 2 3 4 5
styczeń

luty

marzec

kwiecień

maj

czerwiec

lipiec

sierpień

wrzesień

październik

listopad

grudzień



Wskazanie liczby uczniów z niepełnosprawnościami w rozbiciu na poszczególne rodzaje 
niepełnosprawności

Miesiące Liczba uczniów z niepełnosprawnościami w poszczególnych miesiącach, w tym:

Uczniowie 
z niepełnosprawnością 
intelektualną 
w stopniu lekkim, 
niedostosowanych 
społecznie, 
zagrożonych 
niedostosowaniem 
społecznym

Uczniowie 
niewidomi, 
słabowidzący, 
z niepełnosprawności
ą ruchową, w tym 
z afazją

Uczniowie 
niesłyszący, 
słabosłyszący, 
z niepełno- 
sprawnością 
intelektualną 
w stopniu 
umiarkowanym lub 
znacznym

Uczniowie 
z niepełnospraw
nościami 
sprzężonymi 
lub 
z autyzmem, 
w tym 
z zespołem 
Aspergera

Styczeń
Luty
Marzec
Kwiecień
Maj
Czerwiec
Lipiec
Sierpień
Wrzesień
Październik
Listopad
Grudzień

Wskazanie liczby uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, 
w tym z zespołem Aspergera, w rozbiciu na tygodniową liczbę godzin wsparcia 

w poszczególnych miesiącach roku

Miesiące Liczba uczniów z którymi realizowana jest wskazana tygodniowa liczba godzin 
wsparcia, w przypadku gdy:

Liczba godzin 
wsparcia jest większa 
niż 10 godzin

Liczba godzin 
wsparcia jest większa 
niż 5 godzin 
i mniejsza niż 10 
godzin lub równa 10 
godzinom

Liczba godzin 
wsparcia jest 
większa niż 2 
godziny i mniejsza 
niż 5 godzin lub 
równa 5 godzinom

Liczba godzin 
wsparcia jest 
mniejsza niż 2 
godziny lub 
równa 2 
godzinom i nie 
jest równa 0

Styczeń
Luty
Marzec
Kwiecień
Maj
Czerwiec
Lipiec
Sierpień



Wrzesień
Październik
Listopad
Grudzień

Zestawienie wydatków poniesionych na bieżącą działalność szkoły/przedszkola/innej formy 
wychowania przedszkolnego, finansowanych z dotacji w okresie objętym rozliczeniem

Lp. Rodzaje wydatków

Wysokość poniesionych 
wydatków finansowanych

w ramach otrzymanej dotacji na 
uczniów

pełnosprawnych niepełnosprawnych

1. Wynagrodzenie dyrektora
2. Wynagrodzenia nauczycieli
3. Wynagrodzenia pozostałych pracowników (obsługi 

organizacyjno-finasowej)
4. Pochodne od wynagrodzeń, nieujęte w punktach 1-3
5. Sfinansowanie wydatków związanych z realizacją zadań 

organu prowadzącego, o których mowa w art. 10 ust. 1 
ustawy – Prawo oświatowe

6. Opłaty za media
7. Wynajem pomieszczeń
8. Zakup materiałów i wyposażenia
9. Książki i inne zbiory biblioteczne
10. Pomoce dydaktyczne
11. Meble
12. Sprzęt rekreacyjny i sportowy
13. Pozostałe wydatki nie stanowiące wydatków inwestycyjnych, 

przeznaczone na realizację zadań z zakresu kształcenia, 
wychowania i opieki, w tym profilaktyki społecznej 
(wymienić w kolejnych pozycjach jakie)
-
-
-

14. SUMA WYDATKÓW

15. Kwota otrzymanej dotacji

15.1. w tym kwota dotacji otrzymanej na realizację zadań 
związanych z organizacją kształcenia specjalnego

16. Kwota wykorzystanej dotacji

16.1. w tym faktyczne wydatki pokryte z dotacji na kształcenie 
specjalne

17. Kwota dotacji niewykorzystanej

17.1. w tym kwota dotacji niewykorzystanej na kształcenie 
specjalne

Oświadczam, że podane dane są zgodne ze stanem faktycznym.

.....................             .................................................
    (data) (podpis osoby upoważnionej)


